militer Thedatdo nominatim exemplar missum fuit, tnnt-

quam capili Episcoporum Lombardix , sicut Gtidiertus

erat ^tnitis'.

p Sequebiintur liic qux habet Patilus de tnttteitdis

ad pacem Legatis num. 90; et attte lonrlusiottetn, qiia

dicitur id totiim Actum Romie, in ecclesia Domini
Salvatoris v Nonas Martii, Indictione i, alia quirdam
decreta lequntur aptid Barotiium, indeqtie in Collectione

Cottciliofum, quie satis est thi posse invetiiri.

q Uernardum Uiaconum Papiensem. a Nicolao II
creatum Cardinalem att Lamherlus Siltaljitahurgetisis,

aliqiii ab ipsomet Gregorio primutn volunt esse pro-

motum.

r Hunc qiioque Alibatem S. p^ictoris Greijoi ius Cur-
dinitlem creaverat : qtii a Berllioldo Coiistantieitsi lau-

dnlur iit vir omni caritate plenius , et obiit aitno

1079.

186''

excipit retra'

CAPUT II.

ritus ignis. emolumenta palearum consumens, e D
fulgore suo falsam lucem diverberando obtenebrans, '^ "'
noctis caligineni vertit in lucem. Dpnique Heren-
garius, hujus errons magister, post longo lempore
dogmatizatani inipietntem, errasse se coram Concilio
frequenti coufessus, veniamque postulans et orans
eam ex Apostalica clementia meruit, juravitquo si-

cut in conspquontibus continetur.

9 Ego Berongarius, corde credo et ore cnnflleor,

panera ct vinum, quai ponuntur iji altari. per myste- '^'"'1""«"' *«-

rium sacr.-B orationis et verba noslri Hedcniptoris,
''''"''""•

substantiaiiter converti iii veram el pr<ipriani ac vi.

vificatricem carnem et sanguinem D. N. Jesu Cllri-

sti : et post consecnitionem csse verum Clirsti
corpns, quod natum cst de Virgine, et quo 1 pro sa-
lute muiidi oblalum in cruce pppendit, et quod sedet
ad dexteram 1'atris; et verumSangninoui riuisti.qui
de latere ejus cflusus t'st; non laiiluru pcr signum ot

virtutem Sacramenti, sed in proprietata nafurai et

veritate substantia;, sicutiuhoc brevi contiuctur, et

ego legi, et vos intellipitis. Sic credo. iiec contra
hanc Bdem ulterius docebn : sic me Dous adjuvet, et

haec sancta Dei Evaiigtdia. Tunc D. i'i
, o j I

~ " '• ''P" prfficopit
Plmes bijnoai reliquo Gregorii PoHtificatu Berengario, ex auctoritate Dei omuipotentis etsan-

4 an Guillclmi

An 1078

acceplatdona-

tionem factam

S- PetTO :

b

Synodum
cetebrat men'
st Decembri,

An. 1079

in Synodo
discussa

controversta

de Euchari-

stla.

ab eo liabilx.

iVnno sextorontificatusGregorii. mense Novembri
die XVII, Indictione ii, Marro, " Guilleri filius. ha-
bitator in Ducatu Spoletano, pro redemptione anima)
SU3P et parentum suorum, obtulit B. Petro et siiper